
 
 
 
 
 
Zamawiający:                                     Szczecin, dnia 21.10.2019 r. 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny 
w Szczecinie 
al. Piastów 17 
70-310 Szczecin 
Znak (numer referencyjny) przetargu: ZP/A/AZP/697/2019 
 
Dotyczy: przetargu na dostawę odczynników chemicznych dla Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologiczne w Szczecinie 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie w wykonaniu postanowień art. 86 ust. 5 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16), po dokonanym w dniu 
21.10.2019 r. o godz. 12:30 otwarciu ofert, podaje co następuje:   

1. W przedmiotowym przetargu, przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, złożono 
Zamawiającemu 1 ofertę. Oferta została złożona przez wykonawcę:  

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę  
w terminie 

Cena za wykonanie 
zamówienia 

60  pkt 

Termin 
dostawy 

20 pkt 

Termin 
rozpatrzenia 

reklamacji  
20 pkt 

1 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe 
„CHEMLAND” Zbigniew Bartczak 

Ul. Usługowa 3,  
73-110 Stargard 

330 950,14 zł 4 dni 6 dni 

2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia  
wynosi: 279 462,36 zł. 

Warunki płatności zgodne z treścią SIWZ. 

 

 

………………………..………………………………………….. 
właściwy podpis  Zamawiającego na oryginale 

 

 

 

                                                                                                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


